PAGE

МОНАСТЫРЩИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 13.09.2024 года

	№ 133/505

поселок Монастырщина
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 269,270, образованных на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области
           В соответствии с пунктами 7,13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 8, 14 статьи 5 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 29 мая 2023 года № 52/222 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № №263-267,269-273,275,277,279,280,282,283, образованных на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий №№ 269, 270, Монастырщинская территориальная избирательная комиссия Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

        1. Назначить председателями членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 269,270, образованных на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, согласно прилагаемому списку.

        2. Направить для размещения настоящее постановление, на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Направить копию настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

        4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликования в сетевом издании избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».
Председатель комиссии                                                            Н.А. Дьяконенков
Секретарь комиссии                                                                        И.И. Суховей
Приложение

 к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

от 13 сентября 2024 года № 133/505
Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 269, 270, образованных на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

	№

п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1.
	269
	Шлеменкова Ольга Юрьевна

	2.
	270
	Глекова Марина Александровна